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Stacja pogodowa
(RCC,DCF) - elektroniczna,
bezprzewodowa,
podświetlana, czujnik, biała
Browin

Cena brutto 194,00 zł

Cena netto 157,72 zł

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 270100

Kod producenta 270100

Kod EAN 5904816008913

Producent Browin

Opis produktu
Rano słońce, w południe deszcz, wieczorem wieje, a szafa nie podpowiada, jak się ubrać? Opony wciąż nie zmienione? Klimat
jakiś mało komfortowy? Okulary słoneczne, czy raczej parasol? Założyć dziecku kurtkę, czy wystarczy sweter? A może Twój
organizm daje sygnały, że zbliża się jakaś nagła zmiana pogody?

 

Poznaj najnowszą stację pogodową i zawsze bądź o krok przed pogodą. Sprawdzaj temperaturę, wilgotność oraz ciśnienie,
poznaj historię, analizuj trendy i obserwuj prognozy. Wpisz wydarzenia do kalendarza i ustaw budzik, aby nie zaspać. 

 

Spośród wielu zalet tej nowej stacji warto wymienić co najmniej kilka:

Doskonały ekran - wielokolorowy ekran z funkcją podświetlenia gwarantuje czytelność wskazań nawet w trudnych
warunkach oświetleniowych, a minimalistyczny design z przemyślanym ułożeniem kluczowych informacji nie rozprasza
uwagi.
Wielofunkcyjna stacja zadań - pomiar i wyświetlanie temperatury, wilgotności powietrza, ciśnienia oraz
prognozowanie pogody wraz z wbudowanym budzikiem i kalendarzem - to wszystko w jednym praktycznym
urządzeniu.
Historia, trendy oraz prognozy - śledź zmiany parametrów atmosferycznych i trendów pogodowych, zapisuj
historię max./min. wartości na przestrzeni 24 godz., aby lepiej zrozumieć cykle pogodowe. Funkcja obrazkowego
prognozowania pogody pozwoli Ci lepiej przygotować się na zmiany atmosferyczne.
BEZprzewodowa - stacja pogodowa może być zasilana bateriami lub podłączona do gniazdka poprzez dołączony do
zestawu zasilacz. Bezprzewodowy czujnik o zasięgu do 50 m zasilany jest bateriami.
Zawsze na czas (funkcja DCF77) - radiowa synchronizacja zegara stacji pogodowej z zegarem atomowym we
Frankfurcie zapewnia punktualność zawsze i wszędzie, w formacie 12- lub 24-godzinnym.
Komfort i bezpieczeństwo - stacja pogody wyposażona jest we wskaźnik komfortu termicznego, a możliwość
ustalenia alarmu informującego o oblodzeniu lub szronie ostrzeże Cię przed przykrymi niespodziankami na drodze.

 

Stacja poda Ci bardzo wiele informacji, dzięki którym możesz kontrolować warunki klimatyczne panujące w Twoim domu i
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pogodę na zewnątrz, a także przygotować się na to, co wkrótce będzie czekać za oknem. Sprawdzisz temperaturę, wilgotność
i ciśnienie zarówno w pomieszczeniu, jak i na zewnątrz.

Historia, trendy pogodowe i prognozowanie pozwolą wybrać odpowiedni ubiór, zaplanować wyjście lub pozostanie w domu.
Estetyczny i czytelny wyświetlacz pozwoli szybko zorientować się w sytuacji na zewnątrz, a wskaźnik poziomu komfortu
poinformuje o optymalnych dla Ciebie warunkach w pomieszczeniu - w domu czy w pracy. 

Stacja pogodowa wyposażona jest również w kalendarz oraz zegar z budzikiem, dzięki czemu na jednym urządzeniu możesz
zapisać swoje plany oraz ustawić budzik na godzinę odpowiednią do rozpoczęcia ich realizacji ????.

Minimalistyczny design nawiązuje do skandynawskiej prostoty i doskonałości w projektowaniu. Biel i surowe drewno idealnie
dopasują się do każdego wnętrza, stając się jego integralną częścią oraz praktyczną ozdobą.

 

Uwaga! Stacja pogody przeznaczona jest tylko do użytku w pomieszczeniach - na zewnątrz należy umieszczać jedynie sam
czujnik! W celu zapewnienia stabilnego połączenia z czujnikiem zewnętrznym czas łączenia z czujnikiem wynosi do 30 min.

 

FUNKCJE:

Pomiar temperatury wewnętrznej i zewnętrznej
Pomiar wilgotności wewnętrznej i zewnętrznej
Prognozowanie i pomiar ciśnienia powietrza
Prognozowanie pogody
Wyświetlanie trendu zmiany mierzonych parametrów temperatury, wilgotności i ciśnienia
Historia maksymalnych / minimalnych wartości temperatury i wilgotności w przeciągu 24 h
Zegar sterowany radiowo RCC (Radio Controlled Clock) (format wyświetlania godziny 12/24 h)
Funkcja DCF - synchronizacja z zegarem atomowym we Frankfurcie
Kalendarz
Wyświetlenie dni tygodnia w 7 językach
Budzik z drzemką
Wskaźnik komfortu termicznego w pomieszczeniu
Alarm o oblodzeniu / szronie
Możliwość ustawienia zakresu alarmu temperatury czujnika zdalnego
Pamięć zapisująca maksymalną i minimalną wartość zarejestrowanej temperatury oraz wilgotności
Sygnalizacja wyczerpania baterii stacji oraz czujnika
Czujnik wyposażony w stopkę pozycjonującą

 

DANE TECHNICZNE:

Temperatura w °C albo °F
Zakres pomiarowy temp. wewnętrznej: od -9,9°C (+14,2°F) do +50°C (+122°F)
Zakres pomiarowy temp. zewnętrznej: od -40°C (-40°F) do +70°C (+158°F)
Zakres pomiarowy wilgotności: od 20% do 95% wilgotności względnej (RH%)
Ciśnienie w hPa/mbar lub inHg
Zakresy pomiarowy ciśnienia: od 850 hPa/mbar (25,10 inHg) do 1100 hPa/mbar (32,48 inHg)
Zegar synchronizowany sygnałem radiowym DCF, format 12- lub 24-godzinny
Ustawianie czasu drzemki (1~30 minut lub wyłączone „OFF”)

 

Bezprzewodowy czujnik zewnętrzny:

Wyświetlanie wskazań temperatury i wilgotności
Zasięg transmisji wynoszący 50 m na otwartej przestrzeni
3 kanały do wyboru
Częstotliwość transmisji RF 433,92 MHz
Czas nawiązywania połączenia ze stacją - max 30 min
Możliwość postawienia lub zawieszenia

Zasilanie:

Stacja pogody:
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Zasilacz DC5V 600 mA (w komplecie)
Baterie 2 x LR03 AAA 1.5 V (nie są dołączone do produktu)

Czujnik zewnętrzny:

Baterie 2 x LR03 AAA 1.5 V (nie są dołączone do produktu)
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